

A empresa SSC Soluções em Fornecimento de Mercadorias LTDA, inscrita no CNPJ nº 93.577.427/0001-38, inscrição estadual nº 128/0049615 e inscrição municipal nº 40.030/001, estabelecida na Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro - São Sebastião do Cai/RS - CEP 95760-000, ciente e de acordo com as especificações e condições do Termo de Referência e Edital, vem por meio de seu representante legal, o Sr. Moacir Duarte, com CPF nº 365.878.007-00 e RG nº 7604892, Orgão Emissor SSP/SC:

Propor os preços abaixo descritos para participação do pregão eletrônico nº 21/2023, Processo de licitação nº 62/2023, Município de Planalto/RS - INT 2432

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	SABONETE 90 GR	100	UN	FLOR	R\$ 4,50	R\$ 450,00
13	PRENDEDOR DE PAPEL - BINDER, UMA CAIXA DE 15 MM, CAIXA COM 24 UNIDADES CADA.	1	CX	YINS	R\$ 5,00	R\$ 5,00
14	PRENDEDOR DE PAPEL - BINDER, DUAS CAIXAS 25 MM, CAIXA COM 24 UNIDADES CADA.	2	CX	YINS	R\$ 8,18	R\$ 16,36
15	PRENDEDOR DE PAPEL - BINDER, DUAS CAIXAS 32 MM, CAIXA COM 24 UNIDADES CADA.	2	CX	YINS	R\$ 12,96	R\$ 25,92
19	GRAMPEADOR PEQUENO, PROFISSIONAL G 104, 24, PARA 25 FOLHAS.	6	UN	ONDA	R\$ 11,40	R\$ 68,40
20	GRAMPEADOR PEQUENO, PROFISSIONAL G 104, 26, PARA 25 FOLHAS.	6	UN	ONDA	R\$ 11,40	R\$ 68,40
22	FITA ADESIVA CREPE, MARROM, 45 MM X 50 M.	10	UN	FIX	R\$ 16,35	R\$ 163,50
23	FITA ADESIVA, DUPLA FACE, 12 MM X 30 M.	5	UN	FIX	R\$ 9,35	R\$ 46,75
30	PASTA COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE, FINA.	30	UN	ACP	R\$ 2,18	R\$ 65,40
31	ARQUIVO MORTO, PAPELÃO 350 X 135 X 240 MM.	50	UN	PASSARELA	R\$ 2,37	R\$ 118,50
39	BARBANTE COR CRU, Nº 08, 1KG.	2	UN	EUROROM	R\$ 33,00	R\$ 66,00
44	CAIXA DE MDF COM TAMPA SEPARADA NA COR CRU (MODELO DE TAMPA DE SAPATO. MEDIDAS: 15X15X5CM E TAMPA: 16X16X2CM.	20	CX	MONTECIELO	R\$ 15,00	R\$ 300,00
68	LINHA DE COSTURA, COR BRANCA E COLORIDA, 91.4 M, CAIXA COM 10, SENDO 02 CAIXAS NA COR BRANCA E 3 CAIXAS NA COLORIDA.	5	CX	MAGNA	R\$ 15,00	R\$ 75,00
70	MANTA ACRÍLICA GRAMATURA 150, LARGURA 1.80, ROLO 50 METROS.	1	ROLO	IPÊ	R\$ 240,00	R\$ 240,00
74	PAPEL CREPOM, PACOTE COM 10 UNIDADES, CORES: VERMELHO - 1 PACOTE, BRANCO - 1 PACOTE, PRETO - 1 PACOTE, AZUL CLARO - 1 PACOTE, ROSA - 1 PACOTE, ROXO - 1 PACOTE, AMARELO - 1 PACOTE, VERDE CLARO - 1 PACOTE, AZUL ESCURO - 1 PACOTE, LARANJA - 1 PACOTE.	10	PCT	NOVAPRINT	R\$ 11,25	R\$ 112,50
78	PAPEL DUPLA FACE, LISO, FOLHA, COR: 10 VERMELHO, 5 VERDE ESCURO, 10 AMARELO, 5 AZUL ESCURO, 10 MARROM.	40	UN	RST	R\$ 1,50	R\$ 60,00
87	STENCIL PINTURA - MOTIVOS NATALINOS, MÁXIMO 3 IGUAIS.	12	UN	PASSARELA	R\$ 7,50	R\$ 90,00
88	TECIDO DE ALGODÃO CRU, 160 MG, ESPESSURA MÉDIA.	50	M	FISCHER	R\$ 10,50	R\$ 525,00
Valor Total da Proposta de Preços						R\$ 2.496,73
Valor Total da Proposta de Preços por Extenso						#NOME?
Prazo de Pagamento: 10 (dez) dias úteis						
Prazo de Entrega do Material: O fornecimento dos itens será parcelado, de acordo com as necessidades e solicitações, devendo o contratante programar e solicitar a quantidade necessária.						

Esta proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de sua apresentação.

Nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação.

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa responsável por esta proposta, está enquadrada na categoria PEQUENO PORTE, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declara Que não existem fatos supervenientes e impeditivos à sua habilitação; que impeçam a participação no Processo licitatório afirmando ainda da Inexistência de Fatos Supervenientes Impeditivos de sua habilitação, na forma do § 2º, do artigo 32, da Lei n.º 8.666/93, assinada por sócio, gerente, dirigente, proprietário ou procurador, devidamente identificado;

Declara Que conhece e aceita o teor completo do Edital, e que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações do objeto licitado;

Declara Que em cumprimento ao inciso XXXIII, do artigo 7.º da Constituição Federal combinado ao inciso V do artigo 27 da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, não possuímos em nosso quadro funcional pessoas menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e, de menores de 16 (dezesesseis) anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a contar dos 14 (quatorze) anos;

E-mail: ssc@passarelafeliz.com.br

E-mail para atas: atasecontratos@passarelafeliz.com.br

E-mail jurídico: assessoriajuridica@passarelafeliz.com.br

E-mail para empenhos: estoque@passarelafeliz.com.br (para materias esportivos/brinquedos/aviamento) ou empenhos@passarelafeliz.com.br (material escolar e de expediente)

Fone: (51) 3637-2091 ou (51) 3637-2901

WhatsApp: (51) 99590-7159

Banco Banrisul: AG: 0142 C/C: 0606158209

Banco do Brasil: AG: 2061-3 C.C: 16804-1

São Sebastião do Cai - RS, sexta-feira dia 22 de setembro de 2023.

SSC SOLUCOES EM
FORNECIMENTO DE
MERCADORIAS LTDA:
93577427000138

Assinado digitalmente por SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE
MERCADORIAS LTDA 93577427000138
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=RS, L=Sao Sebastiao do Cai, OU=AC FCDL SC v5,
OU=628899/0000167, OU=Presencial, CN=Certificado P1 A1, CN=SSC
SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA 93577427000138
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023.09.22 10:13:32-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA

Moacir Duarte - Proprietário

RG: 7604892 / CPF: 365.878.007-00

93.577.427/0001-38

**SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO
DE MERCADORIAS LTDA**

**R. Marechal Deodoro, 570. Centro
São Sebastião do Cai/RS - CEP 95.760-000**